
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

Skládací solární
panel 100W
Objednací číslo:
6780000

4 390 Kč bez DPH
5 312 Kč s DPH

Ideální na cesty, snadné a rychlé
použití.

Nulové emise
Monokrystalický solární panel přeměňuje sluneční energii na obnovitelnou energii
Vysoká účinnost 23 %
S nastavitelným stojanem pro optimální absorpci slunečního světla
S možností přímého nabíjení díky výstupu USB-A a portu USB-C
Dokonalý společník pro cestování v přírodě
Rozměry složeného panelu 536 x 640 x 38 mm

Rozsah dodávky

Připojovací kabel s adaptérem pro USB, USB-C

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Technická data
Výkon 100 W
Typ článku Monokrystalický křemík
Účinnost 23 %
Stupeň krytí IP 65
Nastavení úhlu Ano
Druh proudu Stejnosměrný
Napětí 20 V
Rozměry (š × v × h) 1228 × 536 × 14 mm
Hmotnost 3,8 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Doporučené příslušenství

Adaptér pro solární panel

Objednací číslo 6780002
Cena bez DPH 690 Kč
Cena s DPH 835 Kč

Prodlužovací kabel k solárnímu
panelu, 3m

Objednací číslo 6780005
Cena bez DPH 390 Kč
Cena s DPH 472 Kč


